ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» марта 2018 г. № 144-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г. № 36-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г.  № 36-пп «Об утверждении Перечня образовательных

организаций, имеющих право на проведение экзамена на владение русским

языком, знание истории России и основ законодательства Российской

Федерации и Порядка проведения экзамена на владение русским языком,

знание истории России и основ законодательства Российской Федерации

для иностранных граждан на территории Магаданской области» следующие

изменения:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.»;

-  Перечень образовательных организаций, имеющих право на

проведение экзамена на владение русским языком, знание истории России

и основ законодательства Российской Федерации на территории

Магаданской области, утвержденный указанным постановлением,

дополнить пунктом 3 следующего содержания:

2

«3. Магаданское областное государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования «Институт развития

образования и повышения квалификации педагогических кадров».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                      В. Печеный